年　　月　　日

猪名川町長 　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付請求者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

地縁による団体認可台帳（写）交付請求書

　　地方自治法第２６０条の２第１２項の規定による台帳の写しの交付を受けたい

ので、下記のとおり請求します。

記

　　　１　請求に係る団体の名称
　　　２　事務所の所在地　　　　　　　猪名川町

３　請求の通数　　　　　　　　　　　通
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

　　上記の請求について、地方自治法第２６０条の２第１２項の規定により、交付

　してよろしいか。

　　　　　　年　　月　　日

	決

裁

	課長・

室長
	主　幹
	副主幹
	係
	受　付
	受付番号

	年度

No.